o e
de Goiás Alto Paraíso
A MORA E AGORA

'o

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

NIO A14,

o

4• PAT

Portaria n. °  5.740/2020 de 30 de dezembro de 2020.

Exonera, a pedido, servidor em cargo
comissionado e dá outras providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA SILVA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, a pedido, Leonardo Macedo de Carvalho, portador do CPF
sob o n°. 003.778.391-24, do cargo de Secretário Municipal de Administração e Finanças,
deste Município.

Art. 21. Revoga a designação de Leonardo Macedo de Carvalho, portador do
CPF sob o n.° 003.778.391-24, da função de gestor do Executivo Municipal, em virtude da

exoneração do cargo de Secretário Municipal de Administração e Finanças, conforme
expresso no art. 10  desta Portaria, eximindo-o da responsabilidade pelos atos de gestão
financeira e contábil, bem como, demais obrigações atinentes ao exercício da função de
gestor.

Parágrafo único. Fica determinado ao setor de contabilidade que adote as
providências necessárias à implementação deste ato.

- 	Art. Y. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos a
partir de 01/01/2021, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 30 dias do • mês de
dezembro do ano de 2020.

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado no Placard
de publicidade
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nL> 01 . Centro - CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06